UPSOLAR GLOBAL
Upsolar Japan 株式会社 - 〒101-0051  I  東京都千代田区神田神保町一丁目 13番地  I  CONVEX神保町 10階

TEL: +81 (03) 3518 9768      I    FAX: + 81 (03) 3518 9767

令和 5 年 12 月 吉日

お客様及びお取引様 各位

Upsolar Japan 株式会社

社員研修に伴う臨時休業のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社の社員研修実施に伴いまして、下記日程の期間、全ての

業務を臨時休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

1．弊社臨時休業日

令和 5年 12月 7 日（木）－12月 8日（金）

※土日はカレンダー通り休業致します。

2．通常業務開始日

令和 5年 12月 11日（月）

以上